出 張 講 座 終 了 届 書

苅田町長 様

利用団体名称

講座タイトル

開 催 日 時

講 師

講座受講人数 男性      名 女性      名〔合計         名〕

以上のとおり、苅田町 男女共同参画『出張講座』を利用しました。

令和  年  月  日

終了届書作成者氏名

（署名）

（連絡先電話番号    －     －    ）

以下、役場使用欄

令和  年  月  日

このことについて上記のとおり利用があり、終了したことを報告いたします。